ATV302
通用型变频器
适用于功率范围为 0.37 至 7.5kW 的 3 相异步电机
产品目录
河南省纳禾自动化系统有限公司
技术支持电话：0371-56699562
施耐德电气在中国
施耐德电气与中国的关系可以追溯到19世纪初期。中国改革开放的总设计

电流
持续 60 s
的最大瞬时
电 流
额定负载
下耗散的
功率
型号 重量
在
U1 下
在 U2
下 (3)
4 kHz
kW A A kVA kA A A W kg
三相电源电压： 380...500 V 50/60 Hz
0.37 2.2 1.7 1.5 5 1.5 2.3 32 ATV 302H037N4 1.800
0.75 3.6 2.7 2.4 5 2.3 3.5 41 ATV 302H075N4 1.800
1.5 6.4 4.8 4.2 5 4.1 6.2 61 ATV 302HU15N4 1.800
2.2 8.9 6.7 5.9 5 5.5 8.3 79 ATV 302HU22N4 3.100
3 10.9 8.3 7.1 5 7.1 10.7 125 ATV 302HU30N4 3.100
4 13.9 10.6 9.2 5 9.5 14.3 150 ATV 302HU40N4 3.100
5.5 21.9 16.5 15 22 14.3 21.5 232 ATV 302HU55N4 6.500
7.5 27.7 21 18 22 17 25.5 269 ATV 302HU75N4 6.500
(1) 这些功率等级适用于开关频率为 4 kHz、连续运行场合。此开关频率可在 2 到 15 kHz 之间进行调整。
在 4 kHz 以上变频器电流降容使用。电机额定电流不应超过此值： 见 10 页上的降容曲线。
(2) 4 极电机和最大开关频率为 4 kHz 的典型值，无附加线路电抗器，针对最大预期线电流。
(3)额定电源电压，最小值 U1，最大值 U2 (380-500 V)。